キャンペーン説明会のご案内

         令和 3年 4月吉日発信

犬山市／犬山市観光協会

担当：後藤真司

〒484-0086 愛知県犬山市松本町 4-21

TEL 0568-61-2825 FAX 0568-61-2512

犬山市観光協会 会員各位

キャンペーン参加希望者は説明会にご出席ください

夏の犬山キャンペーン「夏スイーツ」企画説明会のご案内

平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、名古屋鉄道との観光タイアップ事業である「夏の犬山キャンペーン」実施にむけて、

犬山市観光協会の会員を対象に下記の通り説明会を開催させていただきます。ご多用中の

ところ恐れ入りますが、キャンペーン参加を希望される方はご出席ください。

尚、出席のご連絡は別添の出欠表をご記入の上、期日までに犬山市観光協会まで FAX等で

ご返信いただきますようお願い申し上げます。

■夏の犬山キャンペーン説明会

・日程 令和 3年 5月 7日（金）

・時間 第一部 15:00～16:00 第二部 18:00～19:00

・場所 犬山市役所 2階会議室

・募集内容 飲食店を対象に「夏スイーツ」企画の参画店舗を募集します

※お手数ですが別添の出欠表にて 4月 30日（金）までにご返事ください。

※犬山市観光協会の会員ではない方は、別途会員申込手続きが必要です。

※ペーパーレス化を推進するため、E-MAILまたは LINEでのご返信もご活用ください。

FAX 送信状 犬山市観光協会 行

御出欠 ご出席   ／   ご欠席

時間帯 第一部（15:00～16:00）  ／  第二部（18:00～19:00）

会員名

御芳名

（合計    名）

TEL・FAX

E-MAIL

LINE ID

FAX 宛先 0568-61-2512 ← 送信をお願いします。

※誠に恐縮でございますが、下記につき○でお囲みいただき、必要事項をご記入ください。
※4月 30日（金）までにお返事ください。

「夏スイーツ」企画説明会・出欠表

■ 日 程 ： 令和 3年 5月 7日（金）
■ 場 所 ： 犬山市役所 2階会議室